
GMINA I  MIASTO 

LWÓWEK ŚLĄSKI 
A l .  W o j s k a  P o l s k i e g o  2 5  A  5 9 - 6 0 0  L w ó w e k  Ś l ą s k i  

t e l .  7 5  6 4 7 7 8 8 8  f a x .  7 5  6 4 7 7 8 8 9  

e m a i l :  u r z a d @ l w o w e k s l a s k i . p l ,  www.lwowekslaski.pl 

 

 

 

 
IN.271.46.2020.AK/51 
 

Lwówek Śląski dnia 06.11.2020r. 
 
 

BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ 
GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa wiejskiego domu 
twórczości i animacji kulturalnej w miejscowości Gaszów, gmina Lwówek Śląski”. 

 
 

 Gmina i Miasto Lwówek Śląski działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami) zwanej dalej Ustawą, informuje, że 

w powyższym postępowaniu: 

ZA  NAJKORZYSTNIEJSZĄ  UZNANO  OFERTĘ 

 

złożoną przez Firmę STOLBRAT Sp. z o. o., Ubocze 306, 59-620 Gryfów Śląski z kwotą 414 500,00 zł (słownie: 

czterysta czternaście tysięcy pięćset złotych i 00/100). 

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą w oparciu o kryteria oceny ofert - uzyskała największą liczbę 

punktów. 

Zgodnie z art. 92 ust.1 ustawy Pzp.  przedstawiamy streszczenie oceny i porównania ofert . 

 

 Kryterium cena 60 pkt Kryterium okres gwarancji 40 pkt Ocena oferty, liczba 
pkt. razem 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa), nazwisko 

wykonawcy 
Wartość oferty 

[brutto] 
Kc 

otrzymane pkt. w 
kryterium 

Udzielona 
gwarancja 
[miesiące] 

Kg otrzymane pkt. w 
kryterium 

Kc + Kg 
 

1. FIRMA PRODUKCYJNO-
USŁUGOWO – HANDLOWA 
„RICARDO” Ryszard Droszcz 

ul. Górnicza 35 
59-900 Zgorzelec 

615 000,00 40,44 60 40,00 80,44 

2.  Zakład Stolarski  
Stanisław Szewczyk 

ul. Żołnierska 71 
58-562 Podgórzyn 

 

622 017,15 39,98 60 40,00 79,98 

3.  DRECON Sp. z o. o. 
ul. Władysława Łokietka 8B 

67-300 Szprotawa 
581 560,98 42,76 60 40,00 82,76 

4.  TECTUM Łukasz Połaczewski 
Twardocice 88A 

59-524 Pielgrzymka 
Odrzucono ofertę w postępowaniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt 4 oraz art. 90 ust. 3 Ustawy . 

5.  Usługi Budowlane Marcin 
Tomiak 

ul. Ogrodowa 5 
59-500  Wilków Osiedle 

Odrzucono ofertę w postępowaniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt 4 oraz art. 90 ust. 3 Ustawy . 

6.  „DOMAL” Dariusz Domalewski 
ul. Płakowicka 44 

59-600 Lwówek Śląski 
469 521,75 52,97 60 40,00 92,97 

7. STANISŁAW KLEINA ZAKŁAD 
REMONTOWO BUDOWLANY 

„DRAGON” 
ul. Tysiąclecia 7 

84-360 Łeba 

550 000,00 45,22 60 40,00 85,22 

http://www.lwowekslaski.pl/


8. STOLBRAT Sp. z o. o. 
Ubocze 306 

59-620 Gryfów Śląski 
414 500,00 60,00 60 40,00 100,00 

9. MEGA Corporation Sp. z o. o. 
ul. Paderewskiego 3b 

59-400 Jawor 
811 919,45 30,63 60 40,00 70,63 

 

 Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy Pzp Zamawiający 

zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiadamia, że umowa zostanie podpisana po dniu 

12.11.2020 r. 

 
 
 
 

Z up. Burmistrza 
Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

/-/ Lesław Krokosz 
Zastępca Burmistrza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Angelika Kukawska, e-mail: angelika.kukawska@lwowekslaski.pl 

mailto:angelika.kukawska@lwowekslaski.pl

